Série 22V
Soupapes de sûreté échappement canalisé, vapeur, laiton
Dimensions
• Soupape laiton
• Échappement canalisé
• Spécial vapeur (S, G)
• Tarage de 0,5 à 25 bar
• Raccord G 1/2" à G 1"

G 3/4" G 1"1/4 6395 0,5 25 bar 18 H22V27 Tx*
G 1" G 1"1/2 6395 0,5 25 bar 23 H22V34 Tx*
Codification de la pression de tarage :
Tx* : remplacer "x" par la codification relative à la pression de tarage souhaitée.
Le code comporte 3 chiffres correspondant à la pression de tarage souhaitée.
T010 = 1,0 bar - T025 = 2,5 bar - T100 = 10 bar - T105 = 10,5 bar
Exemple : H22V21 T060, la soupape G1/2" sera livrée avec un tarage de
6 bar.
DIMENSIONS [mm]
GW GA H L1 L2 Poids (kg)
G 1/2" 1" 151 36 48 0,8
G 3/4" 1" 1/4 177 50 59 1,3
G 1" 1" 1/2 206 48 69 2
SO
14-12-2022 D-2001.17-FR-AC
2001-17 /1
Soupapes de sûreté échappement
canalisé, vapeur, laiton
Série 22V
20
01
20
01
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.